

PROTOKÓŁ NR XXVIII/2021
z obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego
w dniu 31 marca 2021 roku w godz. od 12.00 do 12.48
w sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w Nakle nad Notecią.

Ad. 1/ Otwarcie sesji.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, o godzinie 12.00 otworzył obrady XXVIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego. Przywitał Radnych, Starostę Nakielskiego, oraz wszystkich uczestniczących w obradach sesji za pośrednictwem Internetu. Powiedział, że sesja zwołana została w trybie zdalnym i odbywa się w reżimie sanitarnym. Radni biorą udział w obradach zdalnie, za pośrednictwem wideokonferencji. Na sali obrad fizycznie obecni są: Przewodniczący Rady Powiatu, Wicestarosta Nakielski, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu i osoby związane z obsługą sesji. Zaznaczył, że nad przebiegiem obrad sesji pod względem prawnym czuwał będzie pan mecenas Krzysztof Bukowski (obecny zdalnie).

Ad. 2/ Stwierdzenie quorum.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził stwierdzenie kworum /wydruk listy obecności z systemu informatycznego eSesja stanowi załącznik do protokołu sesji/. Poinformował, że na chwilę obecną w obradach sesji uczestniczy 20 radnych, w związku z czym Rada jest władna do podejmowania uchwał i innych aktów prawnych.

Ad. 3/ Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał pozostałe punkty projektu porządku obrad sesji.

4. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego.
5. Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
6. Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego oraz bezpieczeństwa pożarniczego w powiecie nakielskim.
7. Informacja o stanie leśnictwa i zasobów naturalnych powiatu nakielskiego.
8. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok poprzedni.
9. Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2021.

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2021.
12. Informacja Starosty Nakielskiego o skierowanych do niego w okresie międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach radnych.
13. Wnioski i oświadczenia radnych.
14. Wolne głosy.
15. Zakończenie obrad.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 4/ Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, że protokół wyłożony był do wglądu w Biurze Rady. Wszyscy radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Zapytał, czy są pytania lub uwagi do protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Rada Powiatu Nakielskiego jednogłośnie (20 radnych) przyjęła protokół z XXVII sesji Rady Powiatu Nakielskiego.

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty Nakielskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, powiedział, że pan Tadeusz Sobol, Starosta Nakielski, nie bierze udziału w obradach sesji z uwagi na inne ważne obowiązki służbowe. Wyjaśnił, iż chodzi o obowiązki związane z tworzeniem przez samorządy masowych punktów szczepień. Oznajmił, iż są to zadania z dnia wczorajszego, wymagające wielkiej energii. Stąd właśnie nieobecność pana Starosty na sesji. Następnie pan Wicestarosta poinformował, że uchwały Rady Powiatu Nakielskiego podjęte na XXVII sesji zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji. Powiedział, że w okresie międzysesyjnym odbyło się 5 posiedzeń Zarządu Powiatu, tj. 1, 8, 15, 22 i 29 marca 2021 roku. Dokumenty we wskazanym zakresie zostały zamieszczone w systemie informatycznym eSesja /informacja z wykonania uchwał Rady Powiatu, spis uchwał Zarządu Powiatu oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym stanowią załączniki do protokołu sesji/. Zaznaczył, że w sprawozdaniu najwięcej miejsca zajmują rozstrzygnięcia konkursów dla organizacji

pozarządowych. Stwierdził, iż cenne jest, że wpłynęło prawie 100 projektów i udało się rozdzielić 200 tys. zł. Podziękował organizacjom za tą aktywność.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do sprawozdania Starosty Nakielskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 6/ Ocena stanu bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego oraz bezpieczeństwa pożarniczego w powiecie nakielskim.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego materiału.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 7/ Informacja o stanie leśnictwa i zasobów naturalnych powiatu nakielskiego.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego materiału.

Pan Adam Tchórzewski, Radny Rady Powiatu, powiedział, że w przedłożonej informacji zapisane jest, że powierzchnia lasów w powiecie to 26 400 ha. 90% stanowią grunty państwowe (lasy państwowe), a 10% to lasy prywatne i gminne. Stwierdził, że nadzór nad gospodarką leśną sprawuje starosta (chodzi o lasy, które nie są własnością Skarbu Państwa). Pan Radny przypomniał, że w 2017 roku przeszła nawałnica. Z przedłożonej informacji wynika, że w powiecie nakielskim zniszczone zostało wtedy ok. 1000 ha lasów prywatnych. Według szacunku ok. 400 ha zostało przeznaczonych do odnowienia. Zwrócił uwagę, że ustawa o lasach zobowiązuje właścicieli lasów do ponownego wprowadzenia roślinności leśnej w okresie 5 lat od usunięcia drzewostanu. Pan Radny Adam Tchórzewski powiedział, iż nie wie, czy pan Starosta odpowie na jego pytanie, czy będzie to trzeba przesłać do innych instytucji. Zapytał, ile lasów do tej pory zostało odnowionych. Zaznaczył, że chodzi mu głównie o lasy prywatne, nad którymi nadzór pełni Starosta. Stwierdził, że przejeżdżając w okolicach lasu, gdzie dokonano wycinki – pielęgnacji po nawałnicy, widać, że tam nic się nie dzieje, nie ma żadnego zalesiania. Zapytał, czy w związku z tym jest możliwość, aby te grunty przekształcić na coś. Być może te osoby czekają. Zaznaczył, że ma na myśli głównie te prywatne lasy. Pan Radny Adam Tchórzewski powiedział, iż chciałby się dowiedzieć, jak wygląda sytuacja w tym zakresie.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, powiedział, że w materiale przygotowanym przez Wydział Środowiska wskazane zostało, że wypłacono prawie 1.800.000,00 zł tytułem wynagrodzenia dla właścicieli lasów, którzy zniwelowali zagrożenie bezpieczeństwa pożarowego poprzez ich uporządkowanie. Stwierdził, że były to kwoty 4,5 i 6 tys. zł, w zależności od wieku lasu. Oznajmił, iż wiedzą, że na odnowienie lasu są już przyznane pierwsze pieniądze zgodnie z ustawą o lasach (kwota 100 tys. zł). Podkreślił, że każdy właściciel lasu prywatnego – również gmina lub kościół będący właścicielem lasu – ma obowiązek ponownego zalesiania terenu w ciągu 5 lat. Taki właściciel powinien otrzymać pomoc na zakup sadzonek. Pierwsze środki

na ten cel już się pojawiły. Pan Wicestarosta oznajmił, że w tej chwili nie powie jak dużego obszaru to dotyczy, ile terenów zostało już obsadzonych. Zadeklarował, że taka informacja zostanie pozyskana i przekazana panu Radnemu. Nadmienił, że jest problem z około 5% lasów prywatnych, które nie zostały jeszcze uporządkowane. Takie nieuporządkowane miejsca są m.in. widoczne właśnie z drogi Nakło-Kcynia. Zaznaczył, że niestety najczęściej wchodzi tam w grę sprawy proceduralne, sprawy własnościowe (chodzi o sprawy rodzinne, niektórzy nie chcą się w to angażować). Pan Wicestarosta powiedział, że o rozstrzygnięcie sprawy występują nawet do sądu. Na koniec przyznał, że w temacie wskazanym przez pana Radnego Adama Tchórzewskiego są pewne problemy, które trzeba pokonać. Jeszcze raz zadeklarował, że panu Radnemu zostanie przekazana informacja na temat ilości hektarów już odnowionych lasów.

Pan Adam Tchórzewski, Radny Rady Powiatu, wyjaśnił skąd jego obawy i pytania. Zwrócił uwagę, że w wyniku nawałnicy stracone zostało tysiąc hektarów lasów prywatnych. Niestety od 2017 roku niewiele tych lasów przybyło. Stwierdził, że o ile dobrze pamięta, to do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa od 2017 roku złożono zaledwie dwa wnioski na około 2 hektary lasu.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 8/ Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nakielskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok poprzedni.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedłożonego materiału.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 9/ Podjęcie uchwały w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2021.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, korzystając z § 47 ust. 5 statutu Powiatu Nakielskiego, poddał projekt uchwały pod głosowanie, bez odczytywania jego całej treści.

Rada Powiatu Nakielskiego jednogłośnie (20 radnych) podjęła uchwałę w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2021, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr XXVIII/214/2021.

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, poinformował, że Zarząd Powiatu wprowadził autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego /autopoprawka stanowi załącznik do protokołu sesji/. Powiedział, że Zarząd Powiatu wprowadził również autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2021 /autopoprawka stanowi załącznik do protokołu sesji/. Zazaczył, że obie autopoprawki zostały szczegółowo omówione na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Powiatu Nakielskiego.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poddał projekt uchwały pod głosowanie wraz z autopoprawką.

W trakcie głosowania za pomocą systemu informatycznego eSesja dwóch radnych zgłosiło problemy techniczne. W związku z tym Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził 5 minut przerwy w obradach sesji.

Po wznowieniu obrad Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, anulował rozpoczętą przed przerwą procedurę głosowania nad uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. Wyjaśnił, iż dwóch radnych nie mogło wziąć udziału w tym głosowaniu z uwagi na problemy techniczne.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził sprawdzenie kworum. Poinformował, że na chwilę obecną w obradach sesji uczestniczy 20 radnych.

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego wraz z autopoprawką.

Rada Powiatu Nakielskiego jednogłośnie (20 radnych) podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr XXVIII/215/2021.

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 11/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2021.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, poinformował o autopoprawce do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2021 w trakcie procedowania nad projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poddał projekt uchwały pod głosowanie wraz z autopoprawką.

Rada Powiatu Nakielskiego jednogłośnie (20 radnych) podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2021, która została zapisana w rejestrze uchwał pod Nr XXVIII/216/2021.

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 12/ Informacja Starosty Nakielskiego o skierowanych do niego w okresie międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach radnych.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, przedstawił informację o skierowanych do Starosty Nakielskiego w okresie międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach radnych /informacja stanowi załącznik do protokołu sesji/. Powiedział, że jeżeli chodzi o interpelację Pana Radnego Ryszarda Bagnerowskiego, to trwają rozmowy z przewoźnikami. Poinformował, że rozmawiał już z Panem Sobieszczańskim i Panem Jakubowskim. Będą jeszcze dwie rozmowy. Stwierdził, że jest szansa na to, że w okresie do rozstrzygnięcia, ewentualnie wybrania firmy w przetargu i jak gdyby zaktualizowania planu transportowego w związku z analizą potrzeb, że ci przewoźnicy uruchomią przewozy na wskazanej w interpelacji trasie. Zaznaczył, że taką informację będą mieli najprawdopodobniej w ciągu najbliższych dwóch tygodni. Pan Wicestarosta, odnosząc się do interpelacji złożonej przez Panią Radną Betę Danielewską-Szymczak, powiedział, że rozmawiał na ten temat z panem Bartoszem Lamprechtem, Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią. Poinformował, że zmieniana jest dokumentacja tej drogi. Jest ona przygotowywana pod złożenie we wrześniu bieżącego roku wniosku o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Ma to być duża modernizacja. Zaznaczył, że ta modernizacja ma objąć również wskazany w interpelacji odcinek drogi. Dodał, iż na razie miało być zlecone uporządkowanie tego problemu. Stwierdził, iż nie wie, czy to już nastąpiło.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 13/ Wnioski i oświadczenia radnych.

Pan Maciej Boinski, Radny Rady Powiatu, powiedział, iż ma pytanie dotyczące Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie. Zapytał, czy w dobie koronawirusa, w tej trzeciej fali zakażeń, wszystkie zaplanowane zabiegi wykonuje się zgodnie z planem.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, powiedział, że zwiększona została liczba miejsc COVID-owych w Nowym Szpitalu w Nakle i Szubinie (chodzi o placówkę zlokalizowaną w Szubinie). Jest tam obecnie 45 miejsc COVID-owych. Stwierdził, iż rozumie, że Pan Radny chce wiedzieć, czy w ten sposób zostały wyeliminowane, wstrzymane lub opóźnione inne procedury. Zaznaczył, że na razie nie mają od pani prezes Adrianny Nowickiej takiego sygnału. Zadeklarował, iż sprawdzą jak to wygląda i odpowiedź Pan Radny otrzyma na piśmie.

Pan Jarosław Warmke, Radny Rady Powiatu, powiedział, iż ma pytanie dotyczące budowy kładek na Paramelce i Kanale Bydgoskim w związku z budową ścieżki rowerowej. Stwierdził, że tam ciągle jest zator. Zapytał co dalej z tymi kładkami.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, powiedział, że jeżeli chodzi o budowę tych kładek, to jako Rada Powiatu Nakielskiego dołożyli do tej inwestycji 123 tys. zł. Stwierdził, iż rozmawiał na ten temat z panem Bartoszem Lamprechtem, Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią. Kładki zostaną uruchomione w najbliższych dniach. Na 100% nastąpi to w kwietniu, raczej w jego pierwszej połowie. Oznajmił, iż poprosił, aby zadbano o to, żeby do jazdy została w pełni uruchomiona również droga (aby nie dochodziło tam do jakichś niespodzianek).

Pan Ryszard Bagnerowski, Radny Rady Powiatu, powiedział, że do Burmistrza Kcyni, jak i zapewne do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią dotarła informacja odnośnie uruchomienia linii kolejowej Poznań – Wągrowiec – Kcynia – Gołańcz – Kcynia. Stwierdził, iż z informacji tej wynika, że w Kcyni ma być rozjazd na Szubin i na Nakło. Zapytał, czy Pan Starosta coś wie na ten temat. Czy od Kcyni linia kolejowa będzie realizowana dalej w obu wskazanych kierunkach, czy może tylko w jednym.

Pan Tomasz Miłowski, Wicestarosta Nakielski, powiedział, że jest to bardzo ważna i ciekawa sprawa. Stwierdził, że już długo zabiegają o tę linię kolejową. W czerwcu minie dwa lata od spotkania, które Powiat Nakielski zorganizował wspólnie z Gminą Kcynia. Przypomniał, że było to duże spotkanie w Kcyni w sprawie linii kolejowych nr 356 i 281 (chodzi o linię Poznań – Wągrowiec – Gołańcz – Kcynia – Szubin – Bydgoszcz oraz linię z Gniezna do Nakła nad Notecią). Zaznaczył, że chodzi o elementy drogi kolejowej nr 281. Pan Wicestarosta powiedział, że jest szczęśliwe rozwiązanie tej sprawy, ponieważ pod koniec lutego otrzymali sygnał, że właśnie w lutym w Urzędzie Marszałkowskim przez Polskie Linie Kolejowe i Urząd Marszałkowski została podpisana umowa na prace przedprojektowe, dotyczące odcinka od granicy województwa wielkopolskiego do Kcyni na linię nr 356 wraz z „mijanką” na linię nr 281. Poinformował, że był w tej sprawie w Urzędzie Marszałkowskim u pani Anety Jędrzejewskiej, Członka Zarządu Województwa. Zaznaczył, że było to spotkanie z udziałem pana Tomasza Moraczewskiego, Pełnomocnika Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. Infrastruktury. Stwierdził, że to właśnie on potwierdził, że będzie realizowana modernizacja linii kolejowej nr 356 do Kcyni. Następnie wskazują „przeskoczenie” na linię nr 281 tak, aby możliwe było połączenie Poznań – Wągrowiec – Gołańcz –

Kcynia – Nakło, być może z przedłużeniem do Bydgoszczy. Pan Wicestarosta powiedział, że jest to bardzo cenne dla tej części województwa kujawsko-pomorskiego. Podkreślił, że właśnie wspólne działania Powiatu i Gminy oraz samorządu województwa przyniosły taki efekt. Następnie pan Wicestarosta nawiązał do zmian w budżecie powiatu oraz w wieloletniej prognozie finansowej. Podziękował za duże zaangażowanie panu Zbigniewowi Sosnowskiemu, Wicemarszałkowi Województwa, ponieważ po dwóch latach starań udało się zdobyć środki na projekt dotyczący żeglugi śródlądowej (chodzi o technikum żeglugi śródlądowej). Nadmieniał, iż wartość pozyskanych środków to kwota 4,3 mln zł (cała wartość projektu opiewa na kwotę około 5,5 mln zł). Powiedział, że za chwilę będą podpisywać umowę w tym zakresie (są już przygotowywane stosowne dokumenty). Zaznaczył, iż najistotniejsze jest to, że jesienią w wyremontowanych pomieszczeniach pojawi się symulator nawigacyjny, bez którego szkoła nie mogłaby robić naboru. Korzystając z okazji pan Wicestarosta poprosił wszystkich o to, aby mocno mobilizować ludzi stojących przed wyborem szkoły, żeby decydowali się na edukację w szkołach Powiatu Nakielskiego. Zaznaczył, że oferta jest naprawdę bardzo bogata. Na koniec w imieniu Starosty Nakielskiego i całego Zarządu Powiatu życzył wszystkim zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych.

Ad. 14/ Wolne głosy.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, że do końca kwietnia radni zobowiązani są do złożenia oświadczenia majątkowego za 2020 rok. Ponadto oznajmił, że na jego ręce wpłynęła informacja o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w rejonie działania Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią w 2020 roku. Zaznaczył, że radni otrzymali tę informację w Informatorze eSesji. Na koniec pan Przewodniczący złożył życzenia w związku ze zbliżającymi się Świątami Wielkanocnymi.

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Ad. 15/ Zakończenie obrad.

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował radnym i gościom za udział w sesji i zakończył obrady.

PRZEWODNICZĄCY RADY

ZBIGNIEW SABACIŃSKI

Na podstawie odsłuchu nagrania
protokół sporządzili:

Katarzyna Stałowska *Stałowska*

Magdalena Ślagowska *Ślagowska*